

Går du i 6. klasse? Skal du konfirmeres i foråret 2020? Så læs her!

I juni måned er der tilmelding af kommende konfirmander i alle sogne i Thisted Provsti.

Du skal tilmelde dig undervisningen i det sogn, hvor du bor, - IKKE hvor du går i skole.

Vær opmærksom på, at konfirmationsforberedelse foregår på forskellige ugedage rundt i provstiet, så der kan opstå problemer, hvis du går på en anden skole end den, der er den primære skole for elever i 7. klasse i dit sogn.

Har du på grund af dit skolevalg problemer med at gå til konfirmationsforberedelse dér, hvor du bor, så kontakt alligevel præsten, hvor du bor, og drøft mulighederne.

Kan du ikke kontakte egen sognepræst omkring uge 23, så gør det venligst tidligere.

Se nedenfor hvordan tilmelding foregår. Du kan også finde oplysningerne i dit lokale kirkeblad, på din kirkes hjemmeside eller på din skoles intranet.

Oversigt vedr. tilmelding:

Kommende konfirmand med bopæl i Thisted og Skinnerup Sogne:

Kommende konfirmander med bopæl i Thisted og Skinnerup sogne skal tilmelde sig ved at udfylde en tilmeldingsblanket. Tilmeldingsblanketten ligger på både Roligheds Skolens, Østre Skoles og Tingstrup Skoles intranet. Blanketten udskrives, udfyldes og sendes til eller afleveres på Thisted Kirkekontor, Vestergade 10, 7700 Thisted. Kontoret skal have modtaget den udfyldte blanket senest lørdag den 8. juni. Efterfølgende modtager forældrene på mail en indbydelse til fælles opstartsmøde.

Hvis du går på en anden skole end Rolighed, Østre eller Tingstrup, men bor i Thisted eller Skinnerup Sogn skal du kontakte sognepræst Benne Holwerda på telefon 97 92 03 16 for at få tilsendt en tilmeldingsblanket. Bemærk! Kommende konfirmander, som går på Østre eller Tingstrup skole, men ikke bor i Thisted eller Skinnerup sogn, skal tilmelde sig i deres eget bopælssogn.

Kommende konfirmand med bopæl i Tilsted Sogn:

Tilmelding til konfirmandundervisning i Tilsted Præstegårds konfirmandlokale, Silstrupevej 34:

Onsdag den 5. juni mellem kl. 16.00 - 18.00 eller torsdag den 6. juni mellem kl. 16.00 - 18.00 eller

torsdag den 20. juni mellem kl. 16.00 - 18.00.

I forældre og konfirmand kan komme forbi, én af de 3 dage, på det tidspunkt, det passer jer bedst.

Alle dage ved præst Helle Sommer Kjærgaard.

Kommende konfirmand med bopæl i Hillerslev og Kåstrup Sogne:

Tilmelding på hjemmesiden www.hillerslev-kåstrup-sennels.dk senest i uge 23. Alle, der har skrevet sig ind, får efterfølgende en indbydelse til forældremøde og fælles opstart. v. sognepræsten.

Kommende konfirmand med bopæl i Sennels Sogn:

Tilmelding via hjemmesiden www.hillerslev-kåstrup-sennels.dk senest i uge 23. Alle, der har skrevet sig ind, får efterfølgende en indbydelse fælles opstart. v. præst Sigrid Wilbrandt Kjær.

Kommende konfirmand med bopæl i Sjørring-Skjoldborg Sogne:

Indskrivning sker ved at sende en mail senest i uge 23 til sognepræst Lisa Bremer, lib@km.dk.

Fulde navn, fødselsdato, bopælsadresse samt oplysning om man vil gå til præst i Sjørring eller Skjoldborg.

Hej Konfirmand

med bopæl i Hundborg, Jannerup, Vang, Vorupør, Vester Vandet:

Skal du konfirmeres i 2020 og begynde at gå til efter sommerferien, er det nu, du skal meldes til:

Tirsdag den 4. juni kl. 16.00 – 18.00

Torsdag den 6. juni kl. 16.00– 18.00

Tilmelding foregår ved personligt fremmøde. Hvor? Præstegården, Rodals Bakke 1 i Vang.

Kom den af dagene, der passer dig og din familie bedst.

Er du forhindret eller har andre spørgsmål, kan jeg kontaktes fra nu af og indtil 4. juni på tlf.: 97 97 40 14 og mail: anmn@km.dk.

Jeg ser frem til at møde jer alle sammen!

Med venlige hilsner

Sognepræst Anne Marie Nande Kraft

Kommende konfirmand med bopæl i Nors, Tved, Øster Vandet Sogne:

Returner det tilsendte tilmeldingsskema til sognepræsten inden uge 23. Har du ikke modtaget et skema, så kontakt venligst sognepræsten på tlf. 97 98 10 30 eller AKF@KM.DK.

Se også: www.nors-tved-kirker.dk under punktet: Konfirmation.

Kommende konfirmand med bopæl i Hunstrup, Østerild, Hjørdemål Sogne:

Ring til sognepræst Mariane Madsen på tlf. 24 41 90 13 eller send en mail til marma@km.dk

Skriv i emnefeltet "konfirmandindskrivning Hunstrup-Øsløs-Hjørdemål".

Send mailen senest 1. juli.

Kommende konfirmand med bopæl i Øsløs, Vesløs, Arup Sogne:

Tilmelding til konfirmandundervisning foregår på Præstekontoret på Storkevænget 11, 7742 Vesløs:

- onsdag den 19. juni kl. 15.00 – 17.00

- torsdag den 20. juni kl. 15.00 – 17.00

Kom forbi en af dagene, når det passer bedst. Begge ved præst Gudrun Kurtz Nielsen.

Kommende konfirmand med bopæl i Hanstholm, Klitmøller, Ræhr, Vigsø Sogne:

Konfirmanderne er fordelt på holdene, og holdlisterne er delt ud på skolen. Ved tvivlsspørgsmål kan henvendelse ske til sognepræst Finn Feilan, 23 65 09 47 ffe@km.dk.

Der er konfirmandindskrivning i Hansted kirke med en gudstjeneste i Hansted Kirke torsdag den 29. august kl. 19.00 med efterfølgende kaffe og indskrivning i Hansted Kirkecenter.

Konfirmander med bopæl i pastoratet, som går i skole – **og dermed til konfirmationsforberedelse** – andre steder end i Hanstholm, bedes henvende sig, så vi med det samme kan få et overblik over, hvem der skal konfirmeres hvor.

Kommende konfirmand med bopæl i Tømmerby og Lild Sogne:

Tilmelding til konfirmationsforberedelse foregår på præstekontoret, Kirkevej 40, Frøstrup:

Tirsdag den 28. maj kl. 16.00-18.00 og torsdag den 30. maj kl. 16.00-18.00.

Kom forbi den af dagene, der passer dig og din familie bedst, og bliv meldt til.

Med venlig hilsen sognepræst Julius Bang Holst. Har du spørgsmål eller er forhindret, kan jeg kontaktes på tlf.: 97 99 10 02 og mail: jsho@km.dk.

Konfirmationsdatoer i 2020 og 2021: (midt i juni 2019 foreligger også datoer for 2022)

Find dem på www.thistedprovsti.dk

Samme sted findes kontaktoplysninger til præsterne.

Provst Mariann Amby

Thisted Provsti den 15. maj 2019